Российская Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2016г.                                                                                                   № 296

с. Поярково

	О внесении изменений в постановление № 7 от 11.01.2016г. « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с приведением в соответствие с требованиями действующего законодательства,
 п о с т а н о в л я ю:

внести изменения и дополнения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:

1. Пункт 2.4. раздела «Результат предоставления муниципальной услуги» дополнить словами: «Решение об отказе в выдаче разрешения на строительство заявитель имеет право оспорить в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством».
2. Подпункт 1) пункта 2.7. «1) правоустанавливающие документы на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение, права на которое не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии):» изложить в следующей редакции: «1) правоустанавливающие документы на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение, права на которое не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (подлинники или копии):»
3. Пункт 4.2. дополнить абзацем следующего содержания: «Заявитель вправе получить информацию о результатах внеплановой проверки, проведенной по его заявлению».

         4. Контроль по исполнению настоящего постановления возлагаю на  специалиста 1 категории администрации Поярковского сельсовета Дёмину О.С.

Е.В.Магаляс